
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.08.2015  № 231 

 пгт Мирный   

 

Об утверждении положения о межведомственной комиссии по 

противодействию коррупции в администрации Мирнинского 

городского поселения Оричевского района Кировской области 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции" (с изменениями и дополнениями), Законом 

Кировской области от 30.04.2009 № 365-ЗО "О противодействии коррупции в 

Кировской области" (с изменениями и дополнениями) администрация 

Мирнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить положение о межведомственной комиссии по 

противодействию коррупции в администрации Мирнинского городского 

поселения Оричевского района Кировской области согласно приложения. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Мирнинского городского 

поселения Оричевского района Кировской области и разместить на 

официальном сайте Мирнинского городского поселения.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.     

 
 

Глава Мирнинского  

городского поселения                                                                      И.Н. Смердова 

 

___________________________________________________________________ 

 

garantf1://12064203.0/
garantf1://17045616.0/


 2 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заместитель главы администрации                                

 

О.В. Мокерова 

 

   

Разослать: прокуратура района.   

   

 
 

 
 


